ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về báo cáo kết quả kinh doanh

dịch vụ du lịch năm 2023

 Bình Định, ngày       tháng       năm  2023

Kính gửi: Hiệp hội Du lịch Bình Định

Thực hiện Kế hoạch số 33/KH-UBND ngày 03/3/2023 của UBND tỉnh về
phát triển du lịch tỉnh Bình Định năm 2023;

Để có cơ sở xem xét toàn diện chất lượng, hiệu quả dịch vụ của ngành du
lịch trong năm 2023, làm cơ sở cho công tác phân tích, dự báo và ra các quyết
định quản lý trong năm 2024, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Hiệp hội Du lịch Bình Định báo cáo về kết quả kinh doanh dịch vụ
du lịch của các đơn vị thành viên của Hiệp hội như: lượng khách, doanh thu; cơ
cấu, mức chi tiêu theo từng nhóm du khách; thị hiếu, nhu cầu của khách du lịch
trong giai đoạn hiện nay, các đề xuất, kiến nghị (nếu có)…; báo cáo UBND tỉnh
trong tháng 12/2023.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Các Sở: DL, VHTT, KHĐT, TC, NgV;
- UBND thành phố Quy Nhơn;
- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

9343 08 12